Ofício nº 67/2023 - CMC

Cordeirópolis, 30 de agosto de 2023.

Senhor Prefeito:

Encaminhamos, em anexo, o Autógrafo n° 3714, proveniente da aprovação, na 26ª sessão ordinária, do Projeto de Lei nº 26/2023, de autoria da vereadora Neusa Aparecida Damélio Marcelino de Moraes,  que dá denominação de “José Valter Mascarin” ao trecho da Estrada VCL8G-3, paralela à Rodovia Washington Luís (SP 310), com início na Estrada Municipal Pedro Zanetti (COR 142), seguindo pela Estrada VCL11G-3, paralela à Rodovia dos Bandeirantes (SP 348), em seguida pela Estrada VCL24G-3, até encontrar a Estrada Municipal João Peruchi (COR 137), em Cordeirópolis SP, conforme especifica.

Sendo o que se apresenta, renovo na oportunidade os protestos da mais elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

José Antonio Rodrigues

Presidente

A Sua Excelência o Senhor

JOSÉ ADINAN ORTOLAN

Prefeito Municipal

Praça Francisco Orlando Stocco, 35

Centro

CORDEIRÓPOLIS - SP